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GENEL TANIM / GENERAL DESCRIPTION

Ders Adi / Course Name

Structure of English / Structure of English

Ders Kodu / Course Code

AE-ING110

Ders Tirii / Course Type

Ders Seviyesi / Course Level

Bachelor Degree / Bachelor Degree

Ders Akts Kredi / ECTS 2.00
Haftalik Ders Saati (Kuramsal) / 2.00
Course Hours For Week

(Theoretical)

Haftalik Uygulama Saati / Course 0.00
Hours For Week (Objected)

Haftalik Laboratuar Saati / Course 0.00

Hours For Week (Laboratory)

Dersin Verildigi Yl / Year

1

Ogretim Sistemi / Teaching System

Normal Education / Normal Education

Egitim Dili / Education Language

English / Turkish

On Kosulu Olan Ders(ler) /
Precondition Courses

Yok

None

Amaci / Purpose

ileri diizeydeki metinlerde gegen yapilari ve gérevlerini taniyabilmek. ingilizce metin
icindeki ctimleleri ve s6z 6beklerini sdylem boyutunda inceleyebilmek. Uzerinden gegilen
yapilar igeren metin olusturabilmek.

To recognize structural patterns and their functions within predetermined advanced
level texts. Analyze English sentence, clause and phase structures at suprasentential
level. Produce texts comprising structures studied and analyzed at advanced level.

igerigi / Content

Cumle ve yapilari, ciimle ritmi, sirali ve bagli cimle yapilar, eylem obekleri, zarf 6bekleri,
sifat 6bekleri, adil ve tirleri

The Structure of Sentences, Sentence Rhythm,The Writer's Voice, Coordination,
Brevity and Subordination, Verbs, Adverbials, Adjectivals, Appositives, Absolutes,
Pronouns

Onerilen Diger Hususlar / Yok None
Recommended Other

Considerations

Staj Durumu / Internship Status Yok None

Kitabi / Malzemesi / Onerilen
Kaynaklar / Books / Materials /
Recommended Reading

Kolln, M. (2003). Rhetorical Grammar. Longman.
Doughty, C. & Williams, J. (1998). (Eds). Focus on form in classroom second language
acquisition. NY: CUP.

Ogretim Uyesi (Uyeleri) / Faculty
Member (Members)




OGRENME GIKTILARI / LEARNING OUTCOMES

Ogrenciler hedef yapiyi sGylem icerisinde tanir.

Learners recognize targeted structures within context.

Ogrenciler hedef yapiyi ya da yapilan sinif igi veya disinda kullanabilir.

Learners produce targeted structures in and outside class context.

Ogrencilerde ingilizce Dilbilgisi alaninda kullanilan terimsel ifadeleri kapsayan farkindalik yaratilir.

Learners become aware of jargons regarding ELT structure.

HAFTALIK DERS iGERIGi / DETAILED COURSE OUTLINE
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Hafta / Week

Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
1 Cumle Yapilan
The Structure of Sentences
. . gretim Yont .. _—
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab '(I:')gl:ﬁi;(?;ri/(?l'r;:cmi\rgz Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
2 Soéylem Analizi
Cohesion
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab ?g;ﬁiﬁ:ﬁgtsgig Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
3 Ciumle Ritmi
Sentence Rhythm and The Writer’'s Voice
. . Ogretim Yont - _
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Tgl:ﬁill(rlgri/?rgsgig Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
4 Sirali Cimle Analizi
Coordination
gretim YO .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Ogretim Yontem ve On Hazirlik / Preliminary

Teknikleri/Teaching Methods
Technigues

5 Bagiml Ciimle Analizi

Brevity and Subordination
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Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
6 Eylem
Verbs
. . Ogretim Yontem ve = .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
7 Zarf
Adverbials
. . Ogretim Yoéntem ve . o
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
8 Ara sinav
Midterm Examination
gretim YO .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab 'Cl')glzﬁmqeri/(')l'gt:cr:?\i\r,lz Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
9 Adi niteleyen yapilar
Appositives
. . Ogretim Yoéntem ve x .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
10 Bagimh 6bekler
Absolutes
. . gretim Yont .. -
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab '?eglzﬁill(r;;ri/(?rr;aeg;i\r/\z Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
1M Zamirler
Pronouns
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Ogretim Yontem ve

Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
12 Sifatlar
Adjectivals
. . Ogretim Yontem ve = .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
13 Noktalama Kurallari
Punctuation
. . Ogretim Yoéntem ve . o
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
14  |Dersin Tekrari - Odev teslimi
Course Review - Project submission
gretim YO .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab 'Cl')glzﬁmqeri/(')l'gt:cr:?\i\r,lz Methods On Hazirlik / Preliminary
Technigues
15 Ders bloglarinin 6grencideki etkisi
Reflection upon Blog Tasks
. . Ogretim Yoéntem ve x .
Teorik Dersler / Theoretical Uygulama Lab Teknikleri/Teaching Methods On Hazirlik / Preliminary
Techniques
16 Final sinavi

Final Examination
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DEGERLENDIRME / EVALUATION

. Savi/ Katki Yuzdesi /
Yanyil (Yil) Ii Etkinlikleri / Term (or Year) Learning Activities Nun}llber Percentage of
Contribution (%)
Ev Odevi / Homework 1 50
Ara Sinav / Midterm Examination 1 50
Toplam / Total: 2 100
Basari Notuna Katki Yiizdesi / Contribution to Success Grade(%): 40
Savi/ Katki Yuzdesi /
Yanyil (Yil) Sonu Etkinlikleri / End Of Term (or Year) Learning Activities Nurr¥ber Percentage of
Contribution (%)
Final Sinavi / Final Examination 1 100
Toplam / Total: 1 100
Basari Notuna Katki Y{izdesi / Contribution to Success Grade(%): 60
Etkinliklerinin Basari Notuna Katki Ylizdesi(%) Toplami / Total Percentage of Contribution (%) to Success Grade: 100
Degerlendirme Tipi / Evaluation Type:
iS YUKU / WORKLOADS
Siiresi | Toplam Is Yiikii
- Sayi/ (Saat) / (Saat) / Total
S e et eEes Number | Duration Work Load
(Hours) (Hour)
Ara Sinav / Midterm Examination 1 1.00 1.00
Final Sinavi / Final Examination 1 1.00 1.00
Derse Katilim / Attending Lectures 14 3.00 42.00
Ev Odevi / Homework 1 20.00 20.00
Toplam / Total: 17 25.00 64.00

Dersin AKTS Kredisi = Toplam is Yiikii (Saat) / 30.00 (Saat/AKTS) = 64.00/30.00 = 2.13 ~ / Course ECTS Credit = Total Workload (Hour) / 30.00 (Hour / ECTS) = 64.00 / 30.00 = 2.13 ~
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PROGRAM VE OGRENME CIKTISI / PROGRAM LEARNING OUTCOMES

Ogrenme Ciktilari /
Learning Outcomes

Program Ciktilari / Program Outcomes

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

211

212

213

214

215

2.1.6

1.0grenciler hedef yaply
sdylem igerisinde tanir. /
Learners recognize targeted
structures within context.

2.0grenciler hedef yapiyi ya da
yapilan sinif ici veya disinda
kullanabilir. / Learners produce
targeted structures in and
outside class context.

3.Ogrencilerde ingilizce
Dilbilgisi alaninda kullanilan
terimsel ifadeleri kapsayan
farkindalik yaratilir. / Learners
become aware of jargons
regarding ELT structure.

Ogrenme Ciktilari /
Learning Outcomes

Program Ciktilari / Program Outcomes

3.1.2

3.1.3

3.21

3.22

3.23

324

3.3.1

3.3.2

3.33

3.34

3.35

3.4.1

34.2

343

344

345

3.4.6

3.4.7

3438

1.0grenciler hedef yaplyi
sdylem igerisinde tanir. /
Learners recognize targeted
structures within context.

2.0grenciler hedef yapiyi ya da
yapilan sinif ici veya disinda
kullanabilir. / Learners produce
targeted structures in and
outside class context.

3.0grencilerde ingilizce
Dilbilgisi alaninda kullanilan
terimsel ifadeleri kapsayan
farkindalik yaratilir. / Learners
become aware of jargons
regarding ELT structure.

Katki Dlzeyi / Contribution Level : 1-Cok Diisuk / Very low, 2-Diistk / Low, 3-Orta / Moderate, 4-Yuksek / High, 5-Cok Yiiksek / Very high
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